
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 31 марта 2016г.  № 15/7 
 

Об утверждении Перечня имущества, принимаемого в  
муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 
от Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 

Московской области «Подольский комплексный центр социального 
обслуживания населения» 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 
субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Городской округ Подольск Московской области», учитывая обращение 
Министерства социального развития Московской области от 26.02.2016                  
№ 10Исх-1886/15-03, 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную 
собственность муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» от Государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания Московской области «Подольский комплексный центр социального 
обслуживания населения» (прилагается). 
           2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по перспективному развитию территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа 
Городского округа Подольск                                                                        Подольск 
                 
                             Н.П. Москалев                                                                 Н.И. Пестов 



 
                                                               Приложение  

                                                                                             к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск                                                             

                                                                                           от 31.03.2016г. № 15/7 
 

Перечень имущества, 
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 
 от Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 

Московской области 
«Подольский комплексный центр социального обслуживания населения» 

 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
(местонахождение) 

имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

1 Жилой дом                  
(дом ветеранов),  

назначение: жилое 

Московская область,        
г. Подольск,                    

ул. Февральская, д. 2 

общая площадь –5 227,70 кв.м,           
9-этажный,  инв. № 206:063-987,       

лит. А                      
2 Земельный участок  Московская область,        

г. Подольск,                    
ул. Февральская, д. 2 

общая площадь – 3578 кв.м, 
категория земель: земли населенных 

пунктов, разрешенное использование: 
для эксплуатации дома ветеранов 

3 Особо ценное движимое 
имущество, в том числе: 

Московская область,        
г. Подольск,                    

ул. Февральская, д. 2 

 

3.1. компьютер -2011-2 - « - инв. № 1530091 
3.2. монитор 2011-2 - « - инв. № 1530097 
3.3. монитор 2011-3 - « - инв. № 1530098 
3.4. ксерокс Canon PC-860 - « - инв. № 1320040 
3.5. принтер HP Q1000W - « - инв. № 1361103 
3.6. системный блок CEL-

2400/256 
- « - инв. № 1361230 

3.7. монитор 17 LGF 700 B - « - инв. № 1361231 
3.8. принтер HP LG1015 - « - инв. № 1361232 
3.9. витрина холодильная 

ВСА-1,3 
- « - инв. № 1380049 

3.10. холодильник «Саратов» - « - инв. № 1400040 
3.11. монитор 17 TFT LGL 

1730S 
- « - инв. № 1400114 

3.12. системный блок CEL-
2400/256 

- « - инв. № 1400117 

3.13. системный блок CEL-
2400/256 

- « - инв. № 1400118 

3.14. монитор LG TFT - « - инв. № 1400119 
3.15. принтер HP LJ 1320 - « - инв. № 1400121 
3.16. принтер HP LG 1320 - « - инв. № 1400122 
3.17. тренажер 8368 - « - инв. № 1530041 
3.18. тренажер «Здоровье» - « - инв. № 1370004 
3.19. тренажер 8338 беговая 

дорожка 
- « - инв. № 1370005 

3.20. тренажер 83791 
велосипед 

- « - инв. № 1370006 

3.21. тренажер 8015 
велосипед 

- « - инв. № 1370009 

3.22. тележка ТБ-01 - « - инв. № 1400103 
3.23. холодильник «Атлант» - « - инв. № 1530094 
3.24. многофункциональное - « - инв. № 6631002 



устройство Samsung 
SCX 

3.25. монитор LCD 17 Fcer 
AL 1716AS 

- « - инв. № 6631003 

4 Иное движимое 
имущество, в том числе: 

Московская область,        
г. Подольск,                    

ул. Февральская, д. 2 

 

4.1. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331086 

4.2. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331087 

4.3. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331088 

4.4. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331089 

4.5. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331090 

4.6. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331091 

4.7. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331092 

4.8. купольная камера      
RVI-C 320 

- « - инв. № 66331093 

4.9. цифровой 
видеорегистратор RVI-

R08LB-PRO 

 инв. № 66331094 

4.10. монитор 
видеонаблюдения 
Samsung S220350T 

 инв. № 66331065 

4.11. блок питания 
стабилизированный  

БП-5А 

 инв. № 66331096 

4.12. станция речевого 
оповещения и 

управления эвакуации 
людей 

 инв. № 66331098 

4.13. микрофон настольный  инв. № 66331097 
4.14. принтер/сканер/копир/ 

факс/телефон МФУ HP-
LaserJet ProM 124nth 

 инв. № 6631011 

4.15. принтер/сканер/копир/ 
факс/телефон МФУ HP-

LaserJet ProM 124nth 

 инв. № 6631013 

4.16. системный блок 
С211416Ц/5-

3450/4GB/500Gb/DVDR
Windows 7Pro 

 инв. № 6631012 

4.17. снегоуборщик HuterSG-
4100 

 инв. № 6631015 

4.18. музыкальный центр LG 
DM5420K 

 инв. № 6631083 

4.19. МФУ Xerox WC 5021  инв. № 66331085 
4.20. видеокамера уличная с 

ИК-подсветкой RVI-161 
EHR 

 инв. № 1013400001 

4.21. цифровой 
видеорегистратор RVI-

R04LA с HDD Tb 

 инв. № 1013400002 

4.22. счетчик 3-ф Меркурий-
230 АМ-01 5-50А 

 инв. № 1530105 



4.23. расходомер в комплекте 
со шкафом и 

термопрессом 

 инв. № 6631004 

4.24. теплосчетчик            
ТЭМ 104-4-50 

 инв. № 6631005 

4.25. стиральная машина 
ARDO FL 80E 

 инв. № 6631001 

4.26. аудиоцентр «Караоке»  инв. № 1361240 
4.27. телевизор «Горизонт»  инв. № 1380005 
4.28. телевизор «Горизонт»  инв. № 1380008 
4.29. телевизор «Горизонт»  инв. № 1380009 
4.30. телевизор «Витязь»  инв. № 1380012 
4.31. факс Panasonik KX-PT-

78RU 
 инв. № 1380048 

4.32. магнитола  инв. № 1400007 
4.33. видеомагнитофон 

«Panasonik» 
 инв. № 1400015 

4.34. облучатель 
бактерицидный 

 инв. № 1400112 

4.35. облучатель 
бактерицидный 

 инв. № 1400113 

4.36. стерилизатор 
воздушный ГП-40 

 инв. № 1400124 

4.37. телефакс Panasonik КХ-
934RUB 

 инв. № 1530043 

4.38. МФУ HP LJ (принтер, 
сканер, копир) 

 инв. № 6631055 

4.39. телефон/факс Panasonik 
KX-f268RUT 

 инв. № 6631056 

4.40. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631071 

4.41. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631072 

4.42. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631073 

4.43. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631074 

4.44. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631075 

4.45. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 
 

 инв. № 6631076 

4.46. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631077 

4.47. газодымозащитные 
комплекты            

(ГДЗКУ (30 мин) 

 инв. № 6631078 

4.48. видеокамера уличная с 
ИК-подсветкой RVI-161 

EHR 

 инв. № 6631052 

4.49. радиостанция Motorolla 
TLKR T80 

 инв. № 66331079 

4.50. радиостанция Motorolla  инв. № 66331080 



TLKR T80 
4.51. радиостанция Motorolla 

TLKR T80 
 инв. № 66331081 

4.52. газонокосилка 
(Германия) 

 инв. № 6631009 

4.53. кондиционер HYUNDAI 
HSH-1073 NBE 

(комплект) 

 инв. № 6631054 

4.54. кондиционер HYUNDAI 
HSH-1073 NBE 

(комплект) 

 инв. № 6631053 

4.55. обогреватель  инв. № 1400011 
4.56. обогреватель  инв. № 1400012 
4.57. компрессор ПЗ-12 СВ  инв. № 1400092 
4.58. набор корпусной мебели  инв. № 1380020 
4.59. обогреватель  инв. № 1400013 
4.60. ящик для песка  инв. № 1400200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

